
DESCRIÇÃO Valores em R$ 

23.191.674

13.490

1.311.561

21.342.616

845.214

20.826.830

       (-) PROV. OPERAÇÕES DE CRÉDITO (329.428)                   
523.841

       OUTROS VALORES E BENS 166

  ATIVO NÃO CIRCULANTE 55.102

         IMOBILIZADO DE USO 13.602

         INTANGIVEL 41.500

23.246.776

17.298.473

16.526.356

13.514

-

117.959

640.644

215.787

5.724.208

5.500.000

        RESERVA DE LUCROS 224.208

8.308                        
       CONTAS DE RESULTADO CREDORAS 1.645.452

       CONTAS DE RESULTADO DEVEDORAS (1.637.144)                
23.246.776

          SOCIAIS E ESTATUTARIAS

        CAPITAL SOCIAL

    CONTAS DE RESULTADO

  TOTAL DO PASSIVO

    PATRIMONIO LIQUIDO

CRC: 085035

GUILHERME ZUGNO - DIRETOR DE CONTROLADORIA NOVO HAMBURGO, 30 DE ABRIL DE 2018

RAFAEL DA SILVA REIS - DIRETOR PRESIDENTE KATIA CRISTINA REICHERT DE ANDRADE - CONTADORA

  PASSIVO CIRCULANTE

          FISCAIS E PREVIDENCIARIAS

        EMPRESTIMOS   

        FINANCIAMENTOS  

em 04/2018

       OUTROS CRÉDITOS

        TITULOS E VALORES MOBILIARIOS E INSTRUMENTOS FINANCEIROS DERIVATIVOS

          COBRANÇA E ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS ASSEMELHADOS

          DIVERSAS

          RECURSOS DE ACEITES CAMBIAIS

    RESULTADO DE EXERCICIOS FUTUROS

  TOTAL DO ATIVO

  ATIVO CIRCULANTE

        DEPOSITOS BANCARIOS

       OPERAÇÕES DE CREDITO 

 CNPJ 22.639.377/0001-28

SINOSSERRA FINANCEIRA S/A SOCIEDADE DE CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO

Balancete Patrimonial


