



SINOSERRA FINANCEIRA S/A SOCIEDADE DE CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO
CNPJ 22.639.377/0001-28
Balancete Patrimonial
em 04/2018

DESCRÍÇÃO	Valores em R\$
ATIVO CIRCULANTE	23.191.674
DEPOSITOS BANCARIOS	13.490
TITULOS E VALORES MOBILIARIOS E INSTRUMENTOS FINANCEIROS DERIVATIVOS	1.311.561
OPERAÇÕES DE CREDITO	21.342.616
EMPRESTIMOS	845.214
FINANCIAMENTOS	20.826.830
(-) PROV. OPERAÇÕES DE CRÉDITO	(329.428)
OUTROS CRÉDITOS	523.841
OUTROS VALORES E BENS	166
ATIVO NÃO CIRCULANTE	55.102
IMOBILIZADO DE USO	13.602
INTANGIVEL	41.500
TOTAL DO ATIVO	23.246.776
 PASSIVO CIRCULANTE	 17.298.473
RECURSOS DE ACEITES CAMBIAIS	16.526.356
COBRANÇA E ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS ASSEMELHADOS	13.514
SOCIAIS E ESTATUTARIAS	-
FISCAIS E PREVIDENCIARIAS	117.959
DIVERSAS	640.644
RESULTADO DE EXERCICIOS FUTUROS	215.787
PATRIMONIO LIQUIDO	5.724.208
CAPITAL SOCIAL	5.500.000
RESERVA DE LUCROS	224.208
CONTAS DE RESULTADO	8.308
CONTAS DE RESULTADO CREDORAS	1.645.452
CONTAS DE RESULTADO DEVEDORAS	(1.637.144)
TOTAL DO PASSIVO	23.246.776

GUILHERME ZUGNO - DIRETOR DE CONTROLADORIA NOVO HAMBURGO, 30 DE ABRIL DE 2018

RAFAEL DA SILVA REIS - DIRETOR PRESIDENTE

KATIA CRISTINA REICHERT DE ANDRADE - CONTADORA

CRC: 085035